ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

ПРИКАЗ

Ж 05. 2223 № ZT

«О внесении изменений в приказ
финансового управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре
Хабаровского края от 30.06.2022 года № 42
«О присвоении дополнительных
и региональных кодов бюджетной
классификации расходам местного
бюджета»

В целях организации исполнения местного бюджета и осуществления
контроля за исполнением местного бюджета,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 30.06.2022 года № 42
«О присвоении дополнительных и региональных кодов бюджетной
классификации расходам местного бюджета»:

1) В приложении 1:
а) после строки:

Питание детей из малообеспеченных и многодетных
семей в муниципальных общеобразовательных
учреждениях

226МО

дополнить строкой в следующей редакции:
Горячее питание обучающихся 5-11 классов
муниципальных общеобразовательных учреждений,
родители которых призваны на военную службу по
частичной мобилизации в вооруженные силы РФ

226МОБ

б) после строки:
Пенсии, пособия и прочие выплаты социального
характера, выплачиваемые организациями сектора
государственного управления

2630

дополнить строками в следующей редакции:
Компенсация бесплатного двухразового горячего питания
детям с ограниченными возможностями здоровья,
обучающимся на дому

263OB3

Компенсация части родительской платы за присмотр и
уход за ребенком в дошкольных организациях города,
родители которого призваны на военную службу по

[ частичной мобилизации в вооруженные силы РФ, за счет

263МОБ

2

средств местного бюджета

в) после строки:
Питание детей из малообеспеченных и многодетных
семей в муниципальных общеобразовательных
учреждениях

340МО

дополнить строкой в следующей редакции:
Горячее питание обучающихся 5-11 классов
муниципальных общеобразовательных учреждений,
родители которых призваны на военную службу по
частичной мобилизации в вооруженные силы РФ

340МОБ

г) после строки:
Ежемесячные компенсационные выплаты сотрудникам
(работникам), находящимся в отпуске по уходу за
ребенком до достижения им возраста 3 лет по аппарату
управления и подведомственным им учреждениям

П212

дополнить строкой в следующей редакции:
Пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями
бывшим работникам в денежной форме

П264

д) после строки:
Мероприятия по выявлению, оценке, ликвидации
объектов накопленного вреда окружающей среде и иные
мероприятия по предотвращению и (или) снижению
негативного воздействия хозяйственной и иной
деятельности на окружающую среду, обеспечению
экологической безопасности

МООС

дополнить строкой в следующей редакции:
Мероприятия по ликвидации объектов накопленного
вреда окружающей среде - сдача на демеркуризацию
ртутьсодержащих отработанных ламп и проборов, ртути

АМООС

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставить за
руководителем управления.

И.о. руководителя Н.В. Вольф